
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2020 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 070/2020 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

DATA DE REALIZAÇÃO: 19/06/2020 

HORÁRIO: 14 horas 

LOCAL: PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (OXX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA 
GRANDE - SP 

 
DO OBJETO Contratação de serviço de natureza continuada de manutenção preventiva e corretiva de copiadoras 
multifuncionais para atendimento à Câmara Municipal de Praia Grande, especificados no Anexo VII do Edital, que fica fazendo 
parte integrante deste para todos os fins. 
 
VALOR ESTIMADO: R$ 80.840,00 (Oitenta mil, oitocentos e quarenta reais), e a média mensal é de R$ 3.368,33 (Três mil, 
trezentos e sessenta e oito reais e trinta e três centavos). 
 
A COMISSÃO DE LICITAÇÕES torna público que, na data, horário e local, acima assinalados, fará realizar licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, com critério de julgamento pelo MENOR PREÇO GLOBAL. 
 
Conforme Portaria GPC-L n.º 005/19, fica designado o Pregoeiro e sua equipe de apoio, em obediência ao artigo 3º, inciso § 
1º, da Lei Federal n.º 10.520/02. 
 
Local e horário para retirada do Edital: PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (OXX13) 
3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE – SP – 2.º ANDAR, a partir das 12:00 horas até às 18:00, de segunda a sexta-

feira, gratuitamente e pelo site: https://www.praiagrande.sp.leg.br/ no link “Licitações”. 

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (13) 3476-1700 ramais 1705 (Pedro) ou 1720 (Fábio). 
 

Praia Grande/SP, 29 de maio de 2020. 

 

JOSÉ DE JESUS FERREIRA GONÇALVES 
Pregoeiro Oficial 

 

https://www.praiagrande.sp.leg.br/

